
Liberecká MRKVIČKA 2005
30. 05. 2005 00:00

[id:2863|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:724 030 320|aktualizace:]

Tento čtvrtek 2. 6. 2005 od 9:00 do 16:30 hodin pořádá Liberecký kraj, resort rozvoje venkova,
zemědělství, životního prostředí a informatiky, ve spolupráci se Společností pro Lužické hory
akci nazvanou „Liberecká MRKVIČKA 2005“. „Cílem dlouhodobého projektu Libereckého kraje
Mrkvička, který probíhá od září 2004, je aktivovat a podporovat síť mateřských škol se zvýšeným
zájmem o ekologickou výchovu a zaplnit tak mezeru v podpoře ekologické výchovy nejmenších dětí,“
sdělil Radim Zika, náměstek hejtmana pověřený vedením tohoto resortu, který převzal záštitu
nad touto akcí a také se ji osobně zúčastní. Druhé setkání k ekologické výchově v mateřských
školách v  rámci  projektu Mrkvička proběhne na libereckém gymnáziu v  Jeronýmově ulici.
Součástí  bohatého  programu  bude  i  řada  praktických  příspěvků,  které  účastníky  seznámí
s možnostmi, jak začlenit ekologickou výchovu do výchovy dětí v mateřských školách. Dále
budou  představeny  nové  metodické  pomůcky  a  publikace  pro  ekologickou  výchovu  dětí
v mateřských školách, nabídka služeb středisek ekologické výchovy a také budou nastíněny
možnosti financování ekologické výchovy v mateřských školách.


